INDICAÇÃO N.º 2063/2019
       Ementa: Passeio publico  danificado em

   frente ao Ginásio de Esportes da Vila

   Santana.

Senhora Presidente;

Considerando que em frente o Ginásio Municipal de Esportes da Vila Santana localizado na Rodovia Flávio de Carvalho, na Vila Santana, o passeio publico esta danificado, podendo ocasionar acidentes com os pedestres;

No intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicito, respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente realize os reparos necessários no passeio publico localizado em frente ao Ginásio de Esportes na Rodovia Flávio de Carvalho, na Vila Santana.
                 Justificativa:

                 Trata- se de solicitação da comunidade.
                              Valinhos, aos 24 de Junho de 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB